CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.587/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de abril de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.507/2024, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA/PRD, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Fundação Municipal de
Esportes e Paradesporto – FAMEP, a revitalização das telas dos alambrados do
Centro Esportivo de Apoio Comunitário – CESAC II Mané Preto, Bairro São
Sebastião, bem como possa realizar os serviços de roçagem e limpeza do local.
Solicita ainda que a FAMEP disponibilize um funcionário para, frequentemente,
realizar a manutenção e trazer ordem ao local, que vem sendo invadido por gados e
cavalos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-05-08T09:16:05-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-05-08T09:21:06-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro